YORWORT
SCHLICHT UND SCHON VERPACKEN

|
b

FRUHLING - GARTENLUST & NEUBEGINN 10

Winterbeige trifft frithlingsbunt
Gestriippkugel

Girtnereier

Eierbecher aus Zweigen und Zwiebeln
Ei im Krauterkranz

Kressebox

Saisonale Ernteschitze

Kistengarten

SOMMER - BLOTENFOLLE &
GARTENDOFTE

Gartenstraufy

Krinzchen aus Winde

Bliiten in bedruckten Flaschen
und Glisern

Bliitenpoesie

Obsttiite

Rosenperlen

Romantik aus Bliiten und Samen

Lavendelherz

Exotik im Glas

Kulinarisches im Sommer

Kréauterbouquet

Grillkrauter

Griine Gurkensuppe im Glas

Minzezucker

Krautersalz mit Limone und Rosmarin

Schwarze Niisse

Thiiringer Kirschpfanne

Bliitenvielfalt
Eisbliiten

Monardentee

Salat mit Dahlienbliiten

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/114787901X

12
16
18
21
24
26
28

30

34

36
38

40
44
46
48
52
56
58
60
62
64
66
69
72
74
78

80
82
84
86

HERBST - ERNTEZEIT & SAMENREIFE

Griiner Gartentraum
Nostalgischer Hortensienkranz
Stillleben mit Gemiise
Gabelfreuden im Gipstopfchen
Bunter Kiirbisturm
Kartoffelstrauf3

Kartoffeltriiffel

Ketchup und Tomatenleder
Blatterlampion

Raucherwerk

Saatgutkarte
Klatschmohnbommel
Sammelkiste fiir Herbstschonheiten
Schiirze mit Gemiisedruck
Dahlien-Memory

88

90
92
94
96
98
100
102
104
107
110
112
114
116
118
120

WINTER - ENTSPANNUNG & VORFREUDE 122

Schonheiten hinter Glas
Bratapfel im Glas
Kriutertee- Adventskalender
Friichtetanne

Nuss-Stern

Efeutpfchen

Ein Schatz des Winters

AUTORINNENPORTRAT
SCHABLONEN

digitalisiert durch

124
126
128
130
132
134
136

138
140


http://d-nb.info/114787901X

