

<b>VORWORT</b>	<b>4</b>	<b>HERBST – ERNTEZEIT &amp; SAMENREIFE</b>	<b>88</b>
<b>SCHLICHT UND SCHÖN VERPACKEN</b>	<b>6</b>	Grüner Gartentraum	90
<b>FRÜHLING – GARTENLUST &amp; NEUBEGINN</b>	<b>10</b>	Nostalgischer Hortensienkranz	92
Winterbeige trifft frühlingsbunt	12	Stillleben mit Gemüse	94
Gestrüppkugel	16	Gabelfreuden im Gipstöpfchen	96
Gärtnerreier	18	Bunter Kürbisturm	98
Eierbecher aus Zweigen und Zwiebeln	21	Kartoffelstrauß	100
Ei im Kräuterkranz	24	Kartoffeltrüffel	102
Kressebox	26	Ketchup und Tomatenleder	104
Saisonale Ernteschätze	28	Blätterlampion	107
Kistengarten	30	Räucherwerk	110
<b>SOMMER – BLÜTENFÜLLE &amp; GARTENDÜFTE</b>	<b>34</b>	Saatgutkarte	112
Gartenstrauß	36	Klatschmohnbommel	114
Kräänchen aus Winde	38	Sammelkiste für Herbstschönheiten	116
Blüten in bedruckten Flaschen und Gläsern	40	Schürze mit Gemüsedruck	118
Blütenpoesie	44	Dahlien-Memory	120
Obsttüte	46	<b>WINTER – ENTSPANNUNG &amp; VORFREUDE</b>	<b>122</b>
Rosenperlen	48	Schönheiten hinter Glas	124
Romantik aus Blüten und Samen	52	Bratapfel im Glas	126
Lavendelherz	56	Kräutertee-Adventskalender	128
Exotik im Glas	58	Früchtetanne	130
<b>Kulinarisches im Sommer</b>	<b>60</b>	Nuss-Stern	132
Kräuterbouquet	62	Efeutöpfchen	134
Grillkräuter	64	Ein Schatz des Winters	136
Grüne Gurkensuppe im Glas	66	<b>AUTORINNENPORTRÄT</b>	<b>138</b>
Minzezucker	69	<b>SCHABLOONEN</b>	<b>140</b>
Kräutersalz mit Limone und Rosmarin	72		
Schwarze Nüsse	74		
Thüringer Kirschpfanne	78		
<b>Blütenvielfalt</b>	<b>80</b>		
Eisblüten	82		
Monardentee	84		
Salat mit Dahlienblüten	86		